§ 7º A Ordem de Serviço deverá ser expedida no prazo máximo de 30 (trinta) dias corridos, 
contados a partir da assinatura deste termo de contrato.  

Cláusula Quinta – Do Valor do Termo de Contrato 

A Contratante pagará à Contratada, pela execução dos serviços objeto deste Contrato o valor total de 

R$ 3.713.354,68 (três milhões, setecentos e treze mil, trezentos e cinquenta e quatro reais e sessenta e 
oito centavos) que incluirá todas as despesas necessárias à sua perfeita conclusão.  

§ 1º O valor deste termo de contrato utiliza as Composições de Custos Unitários, os Coeficientes e 
os Preços dos Insumos da tabela do Sistema Nacional de Pesquisa de Custos e Índices da Construção